
     

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

 В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-

01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» (с последую-

щими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 09.03.2010 № 593 «Об 

утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих 

ЗАТО г. Североморск» следующие изменения: 

 - в приложении № 1 к Положению о денежном содержании 

муниципальных служащих ЗАТО г. Североморск, утвержденному Решением 

Совета депутатов от 09.03.2010 № 593 «Размеры должностных окладов муни-

ципальных служащих  ЗАТО г. Североморск» (с последующими изменения-

ми и дополнениями)  включить первой строкой муниципальную должность 

муниципальной службы:  
 

Глава администрации ЗАТО г. Североморск (назначенный) 6 424 
 

  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».  

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск             В.И. Волошин 

      от  14.09.2010 г.                                                                  №  43 

О внесении изменений и дополне-

ний в Решение Совета депутатов от 

09.03.2010 № 593 «Об утверждении 

Положения о денежном содержании 

муниципальных служащих ЗАТО г. 

Североморск» 


